Primum

Preceptum

Ex secundum alib. in de animalibus et similiis
aliis quod ex septem causis pro-
uemire potest. Aliquoniam propter famis
augmentum. Sicut a cervi aliquo
et alienis bestie hominibus appro-
pinquat. Aliquam propter ferocita-
tem virium. Ifrigidis enim regi-
omibus sunt corpore minores.
a magis asperi et ferocius. Sic
eciam tempore coytus. et quoniam ha-
bent catulos ut Aristoteles dicit
li. de animalibus sunt magis seu sic
camicule aliquando propter astutiam
et semium. lupi enim quanto sunt
minores. tanto deteriores et no-
cent hominibus. quod non possunt ve-
nari bestias propter etatem et de-
ties eorum ostinguuntur. Aliquam
propter experientiam humanarum
carnium. que quod optime complexio-
nate sunt per omnes dulciores sunt
Vnde sicut voluptas leccato-
re trahit ad voluptuosum cibum.
sic humane carnes a lupis. aut
in sepulchro. aut post bellum
homini vel alio modo gustat. ali-
quam propter cerebrum rabidum
Efficiuntur enim sicut canes ra-
bidi. et tunc quemcumque inueni-
rit trucidant. sicut et canes ali-
quam propter opacitatem de-
monum ut homines credant homines et
vultus falso in bestias mutati si-
cuit pagani putabant. vnde de
monis opere potuit illud fieri
quod refert vincere. in speculo huius
stoiali li. vi. c. xl. In gallia inquit

Capitulum

Undecimum

ante Christi incarnationem et ante
bellum punicum. lupus vigilie
vagina gladium abstulit. Et
vix. ubi supra refert de quo
de viro quod se conuersti putabat
in lupum certis temporibus quibus
in antris latitabat. Illuc enim
certo tempore iuit et ope demo-
nis velut dormiens iacuit. et sibi
interim cum fixus maneret vide-
batur quod lupus ipse factus cir-
cuiret pueros devorando. Et cum
illud realiter solu demum quendam
lupum possidens faceret per-
tabat falso se sommansi circui-
re. quo modo tam diu demen-
tatus est vir ille quousque inueni-
tus est iacere in silva raptus me-
taliter. aliquando etiam fit propter
occultum vel manifestum dei in-
diti quod demonum vel diuino in-
stinctu lupi propter peccatum
vel puerorum tales damnata
sunt sicut factum esse legimus de
xliij. pueis qui deridendo heli-
seum dicendo. ascende calve ascen-
de calve. a duobus ursis de silva
excubibus statim ingulati sunt
.iiiij. he. iiiij. Et de leone qui pro-
phetata dei iussum non implentem
occidit. iiiij. re. xij. Sic etiam ut
in historiis legitimus type Aucti-
epi Vyen. letanie minores. quod
ante ascensionem domini celebran-
tur triduo inueniente sunt quoniam lupi
cittates intrantes ibi homines vorare
uerunt publice. hec deus omniatus